
 
Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

      « 28 »      июля                   2016 г.                                                                  №  654     

 

О внесении изменений в прогнозный план 

приватизации имущества, находящегося 

в собственности Катав-Ивановского  

муниципального района на 2016 год 

 

         В соответствии с Федеральными законами «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах 

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Катав-Ивановский муниципальный 

район», Порядком приватизации муниципального имущества Катав-Ивановского 

муниципального района, утвержденного Решением Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района от 19.11.2008г. № 724, Администрация 

Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в статью 2 Прогнозного плана  приватизации имущества, находящегося 

в собственности Катав-Ивановского муниципального района на 2016 год, 

утвержденного Постановлением Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района «Об утверждении прогнозного плана приватизации 

имущества, находящегося в собственности Катав-Ивановского муниципального 

района на 2016 год» от 01.02.2016г. № 82 изменения, дополнив  пунктом 11 

следующего содержания: 

№ 

п/п 

Адрес объекта Наименование 

объекта 

Площадь 

/кв.м./ 

Предполагаемая 

стоимость /тыс. руб./ 

11 

 

Катав-Ивановский 

муниципальный 

район 

Электросетевой 

комплекс Катав-

Ивановского 

муниципального 

района (85 

объектов) 

  

 

6 465,00 

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Катав-

Ивановского муниципального района и разместить на сайте Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района katavivan.ru 

 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                                                                           Е.Ю. Киршин          


